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J-1 VİZE DEĞİŞİKLİĞİ BAŞVURUSU 

 

ABD’ye “J-1” vizesi ile gelen bazı vatandaşlarımızın ve “J-2” vizesi ile ABD’de bulunan yakınlarının başka 

bir vize türüne geçiş yapabilmeleri için öncelikle anavatanları olan ülkeye (Türkiye) geri dönüp 

yükümlülüklerini tamamlamalarına yönelik iki yıl kuralı bulunmaktadır.  

ABD Dışişleri Bakanlığı’nın ilgili biriminin (U.S. Department of State, Waiver Review Division) aşağıda 

bağlantısı kayıtlı internet sayfasından “J-1” vizelerindeki iki yıl kuralının kaldırılmasına yönelik başvuru 

süreci hakkında ayrıntılı bilgi temin edilebilmektedir. 

https://travel.state.gov/content/travel/en/us-visas/study/exchange/waiver-of-the-exchange-visitor.html 

Bu kapsamda Büyükelçiliğimize J-1 vize değişikliği başvurusu yapılabilmesi için gerekli belgeler aşağıda 

sunulmaktadır.  

1. Başvuru sahibinin ıslak imzalı dilekçesi (Dilekçede, açık kimlik bilgileriniz, mezun olduğunuz 

üniversite, fakülte, bölüm, öğrenim gördüğünüz tarihler, ülkemizde herhangi bir kurumdan kredi veya burs 

alıp almadığınız, ABD'ye geliş tarihiniz, ABD veya Türkiye irtibat adresiniz, e-mail adresiniz ve telefon 

numaralarınız ile ABD Dışişleri Bakanlığından aldığınız dosya numarasının (case number) belirtilmesi 

gerekmektedir. Dilekçe Türkçe olarak hazırlanmalıdır.) 

2. T.C. kimlik kartı veya nüfus cüzdanınızın fotokopisi. (Kimlik kartı veya nüfus cüzdanın ön ve arka 

sayfalarının fotokopisinin tek sayfaya çekilmiş olması gerekmektedir.) 

3.ABD Dışişleri Bakanlığından temin ettiğiniz "Third party barcode page" 

4- J-1 vize değişikliği ile ilgili olabilecek sorularınızı consulate.washingtondc@mfa.gov.tr e-posta adresine 

iletebilirsiniz. 

Harç Bedeli: 

 

$31  

 

Ödeme Şekli: 

 

Postayla yapılacak başvurular için “Turkish Embassy” adına düzenlenen “Money Order” kabul 

edilmektedir. Şahsi çek ise kabul edilmemektedir. 

 

NOT: 

❖ Başvuruların posta yoluyla yapılması mümkündür. 

❖ Başvuru yapılmadan önce ülkemiz makamlarına olan borçların tamamının ödenmiş olması gerekmekte 

olup, başvuru işleminin sonuçlandırılması için ülkemizdeki ilgili kurumların muvafakatının alınmasına 

ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

1 

 

2525 Massachusetts Avenue NW 20008 Washington DC 

E-posta: consulate.washingtondc@mfa.gov.tr 

Telefon : +1 202 612 67 00 / +1 202 612 67 01 
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